wyu un. 01

AsHLanNIuILUsTnaTilauTnassuarsInInaluIuIINeaTN

1. Folasenis

v ' v -
UsymngIAIRN0a TN IUYTENUNT3 Aanssugmneeuasademanuy Ysedilayyizane 2569 VY

.................................

g

7B Yanen - mesadin Aoy 7 S5U N.23+400 - N31.24+840 Vianainy 1 ums (37 A1)

MmeSUsEmasedidnnseiling (e-bidding) / noasanuga i uaEI N NIVAINLIAY 406 U VI -

AYTINANT MOU 7 SENN NN.23+400 - NY.24+840 Y3anmau 1 uw (37 A

MNBNUYEATINMST  HIAINIIVAIARA.L NTUNIIVAR

...................................

3, asduwsmnuilaiudeass 1,500,000.00 e

4. AnWaEY

Tovdawy useulriniuasEnn

5. swnanedun o Tuil 21 woedmoy 2568 WJudy 1,464,231.97

6. Ugiuszanumsianan
6.1 uuuaqﬂs1nnna1aawuw1aazmuuasviam%un

7. e¥0ANYATINMIAIMUATIAINGI
7.1 du3e wars UsesmnIsumsivmuasanan iaaéé’"luwmstwwmwauaqa rheimngsn
7.2 {oea waduaa NTIMSAIMUATIAINGN wrls iR

- W < « - L4 ° ! o
7.3 2AUNS unnﬂszﬂvg NFTUMINNUATIAINGN 'U']U‘U'NTEJﬁ’I‘UWU"ImQ’I'IJ

d5 wars

21 wgAIN1BU 2568 16:46:05




- 4

B

¢ . v . -l
uUUﬂ0ﬂl'l'\l’.lﬂu%?ﬂﬂiﬂ'S'lﬂ'lna'lN"l‘lJﬂi]ﬁi'NVI'N SYNIU Hasvatviasy

USENIAS1AN9NNDATNURUTIBUSENNS A9nssusasauUasaduniauy Usesrdauuszann 2569 sWau 31431 Nuganlrinwasag

ﬂa‘imams/uunaaﬂa

MUILIURIBIATINT/AUNB AT Jsy LW’JQM'NVIQ’NH&%:IEHNI Van
g/

v w ' ' - . . v
9Tup‘lu'wn1anannmﬁauaqnuuazunl'nqunmqvmnw Y@ ImNeay 406 neu UINd1 - AYTINUAT AU 7 9¥M213 NU.23+400 - NW.24+840 U 1 W (37 AN)

ARINUIY

AN

fAudl

SAWMSUNDATN

iy

97U

1M RNUY

1AM

FN

X FN

LCTEOTTY

1. mulWvuasann

1.1 97U REPAIR OF ROADWAY
LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT )
TAPERED STEEL POLE DOUBLE
BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM
LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)

2.
Y < 2 g =
UIANTTATBIVIUIEATINIISUINNTNDAT

2 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

2.1
-« J e X o
UIANTILATINUIYIINNIICUMINNGTNDAT

19 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION) (3Uuuvil 4 - 16)

MUY

37.000

1.000

28,062.00

5,424.00

1,038,294.00

5,424.00

1.4029

1.4029

39,368.17

7,609.32

1,456,622.65

7,609.32

1,464,231.97

2AuNs WnaUseius

€

21 waAlneu 2568 14:27:28

UINAINAN

w192



L4 0 v . )
WUUNBINTIBNMUNIDATUTIAINANIUNDATNNN HENTY UaTNBvALN

Folasans/auneasie USTMATIATINNBATIUKLTIBUSENNMS NANTTuSWIBAMUYaDA BN auY Usedrdiudssanm 2569 sWaa 31431 augeulnviuasanne

- J LN ' . U A 5
e’mmmumwﬂaannumm]mnuuasunl‘uqunmqmmuu VNIVaWIVNNEaY 406 Mod UINI1 - AMETINAUAT ABU 7 S¥UIN NU.23+400 - NU.24+840 YUl T U (37 mu)

v .

-sl" - d - [I,ll,g)
MUBMUD YD TATINT/AUNDATN WY RNNMANERR/NTUNRINEN
( d159 wads )
Uses1UNTSUNISATUUATIAINAN
(ﬁ.—_-

- v ¢ o -3 4.
( Q‘Jﬁi naiuda ) ( afiins inausyhvg )
ATSUNSATNUATIAINGN ATSUNSATMUATIAINGIY

a v ‘ o @ o
2AUNG VinaUsvAvg

21 woAdneu 2568



