



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.23+400 - กม.24+840 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.23+400 - กม.24+840 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37 ต้น)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 1,464,231.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สำเร็จ นวลศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล ฝ่ายวิศวกรรม
- 7.2 ภูวดล พลสีนวล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.23+400 - กม.24+840 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37 ต้น)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 1.1 งาน REPAIR OF ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	37.000	28,062.00	1,038,294.00	1.4029	39,368.17	1,456,622.65
2	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (รูปแบบที่ 4 - 16)	เหมาจ่าย	1.000	5,424.00	5,424.00	1.4029	7,609.32	7,609.32
รวมราคากลาง								1,464,231.97

อินทิษฐ์ หัตถประดิษฐ์

21 พฤศจิกายน 2568 14:27:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.23+400 - กม.24+840 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37 ต้น)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุล/กรมทางหลวง


(สำเร็จ นวลศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กวตล พลสินवल)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง